[image: image1.jpg]S

-

~

ДУМА

МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                          третьего созыва
РЕШЕНИЕ

 от  3 марта  2016 года               п.г.т. Махнёво                              №  92
Об отмене решения Думы Махнёвского муниципального образования  от 25.03.2010   № 245 «Об утверждении Положения о Совете и составе Совета по развитию туризма в  Махнёвском муниципальном образовании» (с изменениями от 27.05.2010 № 287 ,  от 15.09.2011  № 93)

             В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 24 ноября 1996  № 132-ФЗ «Об основах туристской деятельности в РФ», Законом Свердловской области от 31 декабря 1999 г. № 51-ОЗ «О туризме и туристкой деятельности в Свердловской области», Дума Махнёвского муниципального образования
РЕШИЛА:
1.Решение Думы Махнёвского муниципального образования  от 25.03.2010   № 245 «Об утверждении Положения о Совете и составе Совета по развитию туризма в Махнёвском муниципальном образовании» (с изменениями от 27.05.2010 № 287 ,  от 15.09.2011  № 93) отменить.
2. Настоящее Решение вступает в силу с даты его  принятия.
3. Настоящее Решение опубликовать  в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».
 Председатель Думы
муниципального  образования                                                 И.М. Авдеев
Глава  муниципального образования                                       А.В. Лызлов